
OBJEDNÁVKA

Pronajímatel: Nájemce:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně VERTICALIS CZ, s.r.o.

Academia centrum Boženy Němcové 1964/37

nám. T. G. Masaryka 5555 Předměstí, 746 01 Opava

760 01 Zlín IČO: 04015568 DIC: CZO4015568

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

 

l. Předmět plnění

Název akce: Koncert houslisty Filipa Jančíka

Prostory: aula UTB, šatna (vše budova Fakulta managementu a ekonomiky U2, Mostní 5139,

760 01 Zlín)

Přepokládaný počet osob: 417

Termín akce: 14. 12. 2024, 17:30 — 19:00, 20:30 — 22:00

příprava od 11:00, ukončení 1:00

2. Cena plnění

Dohodnutá cena: 52.100,—— Kč bez DPH

Rozpis ceny:

 

 

 

      

položka detail počet JV Kč/th giggly]:

aula UTB 417 osob 1 den 50 000 Kč 50 000 KČ

šatna s obsluhou 16:00 — 23:00 7 hod 300 Kč 2 100 Kč
 

K ceně bude připočítána DPH podle platného právního předpisu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nastane první den akce.

V případě, že Nájemce bude mít zvýšené požadavky na technické zajištění a služby oproti

odsouhlasene'mu rozsahu dle této objednávky, bude cena účtována podle skutečnosti.

3. Odpovědné osoby, kontakty:

ZaPoskytovatele—



4. Ostatní

Technické zajištění a služby poskytované Academia centrem UTB:

nájem prostor

technik

stávající vybavení prostor, připojení na elektřinu

šatna s obsluhou

Nájemce se seznámil a souhlasí s Organizačními a bezpečnostními pokyny uvedenými

V příloze této objednávky a se Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou dostupné na

webu:

https:,"/\V\\=\v.urbcx/univerzita/o—uni\ferzitc/slrukturaFrektorat—usek—rizenv-kvestorem—2ktcadc

miai—centrum»“nabidkzi-sluzeb/

Ve Zlíně dne . L ‘_ _ _, Ve Bratislave dne 21.05.2024

Pronajímatel: Nájemce-

 

  
xxx

Academia centrum xxx

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



PŘÍLOHA Č. 1 Organizační a bezpečností pokyny

Organizátoři akce byli seznámeni s následujícím:

1) OBECNÉ:

Objednatel je oprávněn využívat prostory v dohodnutém rozsahu a za sjednaným účelem.

Objednatel se zavazuje předat používané prostory ve stavu, V jakém je převzal.

Objednatel ručí za veškeré škody vzniklé při přípravě a v průběhu akce a uhradí je v plné

vysr.

“Veškeré vlastní přístroje a vybavení je možné používat pouze po dohodě s

poskytovatelem.

Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené na majetku, který objednatel umístí

v prostoru budovy. Objednatel umist'uj e majetek do prostor budovy na své vlastní riziko.

Objednatel musí dodržovat zákaz umisťování plakátů, poutačů, log apod. ve všech

prostorách poskytovatele bez souhlasu poskytovatele.

V prostoru auly a poslucháren je zákaz vnášení nápojů a konzumace jídel.

S odkazem na zákon o vysokých školách v platném znění §2, odst. 10, nesmí být

prostory UTB využity k propagaci politickým stranám či hnutím, a to ani v režimu

komerčního pronájmu.

Zákaz používání jakýchkoliv vyvíječů a jiných zdrojů kouře.

Zákaz používání jakýchkoliv zdrojů tepla a kouře, které mohou způsobit aktivaci

systému EPS.

Zákaz použití nafukovacích balónků napuštěných plynem lehčím než vzduch (hrozí

přerušení laserového paprsku pod střechami budov a spuštění systému EPS).

Parkování na pozemcích UTB je možné pouze se souhlasem zástupců UTB.

Zákaz kouření přímo před objektem UTB, ke kouření jsou vyhrazena místa u košů.

2) BOZP:

Zákaz kouření, manipulace s lasery, otevřeným ohněm a plamenem a vstupu psů, pokud

nebylo dohodnuto jinak.

-> Použití hazeru je možné na základe komunikace s ato v den akce

po nahlášení a vypnutí EPS.

Zákaz požívání drog a jiných omamných látek.

Umístění lékárničky a ohlašovna požáru — recepce.

Postup při vzniku úrazu — úraz nahlásit, spolupracovat při prošetřování, podrobit se

orientační dechové zkoušce na alkohol.

Zákaz zasahovat do zařízení, elektrických rozvoden, odnímání ochranných krytů.

Povinnost dodržovat provozní řád budovy a požární řád. Respektovat a řídit se pokyny

preventisty požární ochrany.

3) EKOLOGIE:

Odpady třídit dle druhu a vhazovat do označených nádob.




